平成 24 年 11 月 14 日

各      位

上場会社名   株式会社ジー・ネットワークス

代表者     代表取締役社長 阿久津 貴史

（コード番号 ７４７４）

問合せ先責任者 管理本部長 小西 隆弘

（TEL 0836‐83‐5511）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、平成 24 年９月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、固定資産を譲渡することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由  財務体質の強化・改善を図るため

 ２．譲渡資産の内容

（１） 資産の内容 土地 1,399.95 ㎡

（２） 所在地   山口県下関市阿弥陀寺町 13 番 15、16、20

（３） 譲渡益   譲渡価額 215 百万円

          帳簿価額 110 百万円

          建物解体費用等の売却にともなう付随費用が未確定であり、譲渡益が判明次第速

やかに開示いたします。

３．譲渡する相手先の概要

（１） 名 称       第一交通産業株式会社

（２） 所在地       福岡県北九州市小倉北区馬借２丁目６番８号

（３） 事業内容      タクシー事業、バス事業、不動産分譲事業等

（４） 設立年月日     昭和 39 年９月

（５） 当社と譲渡先の関係 資本関係、人的関係、取引関係はありません。

４．譲渡の日程  平成 24 年９月 28 日  売買契約締結

         平成 24 年 12 月 10 日 物件引渡し

５．今後の見通し  通期業績予想につきましては、修正の必要性が判明した場合、速やかに開示いたします。

以 上